0“ZBEKISTON RESPUBLIKASI
TOG'-KON SANOATI VA GEOLOGIYA VAZIRLIGI

BUYRUQ

2024 yil « 4 » mart Ne 50 K

Vazifa yuklatish to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 2-martdagi
Monopoliyaga qarshi komplaens tizimini joriy etish chora-tadbirlari to‘g‘risidagi 114-son
qaroriga muvofiq,

BUYURAMAN:

1. O‘zbekiston Respublikasi Tog*-kon sanoati va geologiya vazirligining (keyingi
o ‘rinlarda - Vazirlik deb yuritiladi) 1chki audit bo‘limi bosh mutaxassisi Sadikov Alisher
Djalalitdinovichga monopoliyaga qarshi komplaens tizimini joriy etish, uning faoliyat
yuritishini ta’minlash va monitoring qilish vazifasi yukalatilsin.

2. Ichki audit bo‘limi bosh mutaxassisi A.Sadikov monopoliyaga qarshi komplaens
tizimini joriy etish, uning faoliyat yuritishini ta’minlash va monitoring qilish vazifalarini
bajarilishi uchun shaxsan javobgarligi belgilab qo‘yilsin hamda mazkur vazifa yuklatilishi
munosabati bilan shtat jadvaliga muvofiq lavozim okladining 50 (ellik) foiz miqdorida
ustama belgilansin.

4. Buxgalteriya hisobi bo‘limi (Xaybulin) tomonidan A.Sadikovga ustama pulini
2024-yil 5-mart kunidan boshlab o‘rnatilgan tartibda to‘lanishini ta’minlansin.

3. Mazkur buyrugning bajarilishini nazorat qilish Vazirning rejim va kadrlar
bo‘yicha maslahatchisi M.Pirojkovlar zimmasiga yuklatilsin.

Asos: Vazirning rejim va kadrlar bo‘yicha maslahatchisi M.Pirojkovning
bildirishnomasi, O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining
18.10.2012 yildagi 297-son qarori.

Vazir B.Islamov




